
 

Månedsplan for Naturpatruljeskolen april 2025 
Endelig kan vi mærke det længeventede forår. Dagene er længere og varmere. Vi er 

begyndt at gå med en smule mindre tøj, og vi får stille farven tilbage i kinderne. Naturen 
vågner omkring os, og vi skal ud at opleve det hele!  

April vil være en måned, hvor vi nu er knyttet lidt mere til skolen. Vi skal prøve at med til 
nogle morgensamlinger, det bliver lidt tilfældigt, alt efter hvor mange vi lige er om 

morgenen. Det samme gør sig gældende om eftermiddagen, hvor Naturpatruljen vil 
blive inviteret med i ”Spiloppen” (Skolens fritidsordning), hvis de har lyst. 

Ellers skal vi ud og mærke foråret. Lede efter dyrene som bliver mere synlige i 
landskabet igen.  

Vi glæder os til en god april måned! 
Mvh. Elisa og Malthe 

1 tirsdag Vi går i kolonihaven med Elisa. Social udvikling 
2 onsdag Affaldsindsamling. Vi samler affald i nærmiljøet Natur, udeliv og science 
3 torsdag Affaldsindsamling.  Vi samler affald i nærmiljøet Natur, udeliv og science 
4 fredag Fællesfredag omkring affaldssortering. Alsidig personlig udvikling 

weekend   
7 mandag Vi går i museumsskoven, snitter og maler på grene. Kultur, æstetik og fællesskab 
8 tirsdag Vi går i kolonihaven med Elisa Alsidig personlig udvikling 
9 onsdag Vi går til stranden. Vi skal pynte sten med farver. ”Naturmandala” Kultur, æstetik og fællesskab 

10 torsdag Vi skal lege skole. Medbring gerne en hemmelig ting med bogstavet W Kommunikation og sprog 
11 fredag Fællesfredagstema omkring Påske Social udvikling 

weekend   
14 mandag  

 
Påskeferie! Vi planlægger på dagene, mandag, tirsdag og onsdag.  

Lukket torsdag og fredag 

15 tirsdag 
16 onsdag 
17 torsdag 
18 fredag 
weekend   

21 mandag Helligdag Lukket  
22 tirsdag Vi går i kolonihaven med Elisa Alsidig personlig udvikling 

23 onsdag Vi skal se om der er kommet nyt liv i åen. På fisketur. Natur, udeliv og science 
24 torsdag Vi går i skole. Medbring en hemmelig ting med bogstavet X. Det er svært. 

Husk generalforsamling i salen for voksne i aften! 
Kommunikation og sprog 

25 fredag Fællesfredagstema med vuggestuen Social udvikling 
weekend   

28 mandag Foråret er i fuldt firspring. Vi skal se om vi kan finde et forårs kåd rådyr. Natur, udeliv og science 
29 tirsdag Vi går i kolonihaven med Elisa Alsidig personlig udvikling 

30 onsdag Vi tager kikkert med til Brunbjerg skrænt. Kan vi se forårs kåde krondyrene? Natur, udeliv og science 


